Prefeitura Municipal de Santa Ter
Transferéncias Constitucional

Categoria

4.1.7.2.1.01.02.01.00.00
4.1.7.2.1.01.02.02.00.00
4.1.7.2.1.01.02.04.00.00
4.1.7.2.1.01.02.06.00.00
4.1.7.2.1.01.02.07.01.00
4.1.7.2.1.01.02.07.02.00
4.1.7.2.1.01.05.01.00.00
4.1.7.2.1.01.05.02.00.00
4.1.7.2.1.01.05.03.00.00
4.1.7.2.1.01.05.04.00.00
4.1.7.2.2.01.01.01.00.00
4.1.7.2.2.01.01.02.00.00
4.1.7.2.2.01.01.04.00.00
4.1.7.2.2.01.01.05.00.00
4.1.7.2.2.01.02.01.00.00
4.1.7.2.2.01.02.02.00.00
4.1.7.2.2.01.02.03.00.00
4.1.7.2.2.01.02.04.00.00
4.1.7.2.2.01.04.01.00.00
4.1.7.2.2.01.04.02.00.00
4.1.7.2.2.01.04.04.00.00
4.1.7.2.2.01.04.05.00.00

Descrigdo do Recurso
Cota-parte Do Fpm - Proprio

Cota-parte Do Fpm - Mde
Cota-parte Do Fpm - Asps
Cota-parte Do Fpm - Fundeb
Cota-extra Do Fpm - Préprio
Cota-extra Do Fpm - Mde
Cota-parte Do Itr - Proprio
Cota-parte Do Itr - Mde
Cota-parte Do Itr - Asps
Cota-parte Do Itr - Fundeb
Cota-parte Do Icms - Proprio
Cota-parte Do Icms - Mde
Cota-parte Do Icms - Asps
Cota-parte Do Icms - Fundeb
Cota-parte Do Ipva - Proprio
Cota-parte Do Ipva - Mde
Cota-parte Do Ipva - Asps
Cota-parte Do Ipva - Fundeb

Cota-parte Do Ipi/fexportacao - Proprio
Cota-parte Do Ipi/fexportacao - Mde
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Asps
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Fundeb

Orcado
2.851.308,42

356.413,54
865.575,76
1.018.324,42
144.876,60
56.340,89
9.120,00
840,00

2.040,00
2.400,00
896.000,00
112.000,00
272.000,00
320.000,00
50.400,00
6.300,00
15.300,00
18.000,00
26.880,00
3.360,00
8.160,00
9.600,00

Pag:1

Periodo de 01/10/2011 a 31/10/2

Arrecadado Arrecadado Ano

Darci de Giacometti

Contador
RS-059155/0-2

Tot al :

Diogo Segabinazzi Siqueira
Secretaria Adm.Fazenda

821.601.980-72

7.045. 239, 63

229.153,48 2.177.655,07
28.644,19 272.206,86
69.564,44 661.073,80

81.840,50 777.733,63
0,00 0,00
0,00 0,00
346,76 793,47
43,34 99,17
105,27 240,86
123,83 283,30
73.010,09 853.805,34
9.126,25 106.725,64
22.163,78 259.190,93
26.075,03 303.365,21
223,54 36.515,74
27,95 4.564,56
67,86 11.085,20
79,85 13.041,52
2.006,45 17.557,54
250,81 2.194,66
609,11 5.330,00
716,59 6.270,58
544.179, 12 5.509. 733, 08

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
821.601.980-72



